
Stanislav Burian
Tel.: +420 732 599 532
E-mail: burian@pnholding.cz

Číslo nabídky: 0083
black-reality.cz/reality/72313/

 

S radostí Vám nabízím nadstandardní byt 3+kk v
klidné části Ostravy, obci Dolní Lhota
Příčná, Dolní Lhota, Ostrava-město
25 000 Kč / měsíc
Nabízím Vám jedinečnou příležitost pronajmout si výjimečný byt 3+kk v rodinném domě, který prošel nadstandardní
rekonstrukcí. Tento inzerát je určen pro ty, kteří ocení kvalitu a péči věnovanou každému detailu. Součástí je parkování u
domu a využívání společné zahrady. Popis bytu: Dispozice: 3+kk, 98m2 (2 ložnice + obývací pokoj s kuchyňským koutem)
Celková rozloha: Byt se nachází v prvním patře Absolutně nový interiér s moderním designem a využitím nadstandardních
materiálů Velká okna, která propouštějí spoustu přirozeného světla Kuchyňský kout vybaven: lednice, multifunkční trouba ,
myčka, indukční deska propojená s digestoří přes WI-FI. Elegantní koupelna s luxusní sprchovým koutem a vanou Teplo je
zajištěno podlahovým elektrický vytápěním, nebo plynem. Dostatek úložných prostor pro vaše věci Lokalita: Klidná a
příjemná oblast s výbornou dostupností do města Obchody, restaurace, kavárny a další služby jsou v blízkosti Veřejná
doprava je v pěší dostupnosti, což zajišťuje snadné spojení s centrem města Poblíž se nachází zelené plochy a parky, ideální
pro relaxaci a procházky Nájemní podmínky: Byt je nabízen částečně zařízený viz fotky. Preferujeme dlouhodobý pronájem
Tento byt 3+kk v rodinném domě po nadstandardní rekonstrukci je určen pro nájemce s jistým povědomím o kvalitě a
estetice. Pokud hledáte moderní a komfortní bydlení, kontaktujte nás co nejdříve a domluvte si prohlídku tohoto

http://www.black-reality.cz/reality/72313/

